— 1—

马关县优化营商环境促进
市场主体倍增工作领导小组

文件
马营促发〔2023〕3号

马关县优化营商环境促进市场主体倍增工作
领导小组关于印发《马关县优化营商环境
“暖心行动”重点工作任务清单》的通知

各乡（镇）人民政府、健康农场社区管委会，县级有关部门：

为深入贯彻落实“清廉云南”建设行动工作部署，落实中共

马关县委办公室关于印发《马关县贯彻落实〈关于深化推进“清

廉云南”建设的行动方案〉工作措施》的通知要求，优化营商环

境“暖心行动”工作专班围绕“构建公正法制环境、打造一流服

务环境、营造公平竞争的市场环境、构建亲清政商关系”四个方

面形成我县优化营商环境“暖心行动”重点工作任务清单，现经

马关县优化营商环境促进市场主体倍增工作领导小组研究同意，

将此清单印发给你们，请结合实际认真抓好贯彻落实。

请各乡（镇）人民政府，县级有关部门主动落实。牵头单位

要主动抓好统筹协调，责任单位要密切配合，加强协作，推动形

成齐抓共管工作合力。请各牵头单位 5月 24日 11:00前上报工

— 2—

作开展情况、存在问题及下步打算。从 6月起，每月 23日前报

送工作开展情况、存在问题及下步打算。在工作开展过程中发现

破坏营商环境行为的，也请一并上报。联系人：刘海东，电话：

0876－7121581，邮箱：mgxycb@126.com。

附件：马关县优化营商环境“暖心行动”重点工作任务清单

马关县优化营商环境促进市场

主体倍增工作领导小组

（县营促办代章）

2023年 5月 23日

马关县优化营商环境促进市场主体倍增工作领导小组办公室 2023年5月23日印发